
19 FNe 2021 

Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 
Chaparral 

Ref: PROCESO EJECUTIVO DE PROSPERANDO Vs. SALVADOR TACUMA Y 
OTRA RAD. 2015-0021-00 

LUZ MARINA DIAZ PULIDO, apoderada de la parte actora 
atentamente me dirijo a su Despacho con el fin de allegar 
actualización de la liquidación del 
PRETENSION 1.1. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $141718 

141718 	28 	01-02-19 a 21-02-19 

141718 	31 	01-03-19 a 31-03-19 

141718 	30 	01-04-19 a 22-04-19 

141718 	31 	01-05-19 a 31-05-19 

141718 	30 	01-06-19 a 21-06-19 

141718 	31 	01-07-19 a 31-07-19 

141718 	31 	01-08-19 a 31-08-19 

141718 	30 	01-09-19 a 30-09-19 

141718 	31 	22-10-19 a 31-10-19 

141718 	30 	01-11-19 a 30-11-19 

141718 	31 	01-12-19 a 31-12-19 

141718 	31 	01-01-20 a 31-01-20 

141718 	29 	01-02-20 a 29-02-20 

141718 	31 	01-03-20 a 31-03-20 

141718 	30 	01-04-20 a 30-04-20 

141718 	31 	01-05-20 a 30-05-20 

141718 	30 	01-06-20 a 30-06-20 

141718 	31 	01-07-20 a 31-07-20 

141718 	31 	01-08-20 a 31-08-20 

141718 	30 	01-09-20 a 30-09-20 

141718 	31 	01-10-20 a 31-10-20 

30 141718 	 01-11-20 a 30-11-20 

141718 	31 	01-12-20 a 30-12-20 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

crédito: 

TASA 

2,55 

2,42 

2,42 

2,42 

2,41 

2,41 

2,42 

2,42 

2,38 

2,36 

2,36 

2,27 

2,38 

2,37 

2,34 

2,27 

2,27 

2,27 

2,29 

2,29 

2,26 

2,23 

2,02 

INTERESES 

458719 

3373 

3546 

3422 

3540 

3419 

3529 

3537 

3422 

3483 
3350 

3462 

3324 

3264 

3469 

3311 

3330 

3210 

3317 

3349 

3251 

3311 

3160 

2952 

536053 

PRETENSION 1.2. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO 

LIQUIDAC ION ENERO 2019 
CAPITAL $145331 

TASA INTERESES 

461363 

145331 28 	01-0219 a 21-0219 2,55 3459 

145331 M 01-0319 a 31~ 2,42 3637 

145331 W 01-0419 a 22-0419 2,42 3510 

145331 M 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 3630 

145331 W 01-06-19 a 21~ 2,41 3506 

145331 M 	01-0719 a 31-07-19 2,41 3619 

145331 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 3627 

145331 W 01M9-19 a 30~ 2,42 3510 



140.'31 
, 30/Z 

145331 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 3435 

145331 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 3550 

145331 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 3409 

145331 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 3347 

145331 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 3558 

145331 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 3396 

145331 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 3415 

145331 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 3292 

145331 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 3401 

145331 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 3434 

145331 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 3334 

145331 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 3396 

145331 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 3241 

145331 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3027 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 540668 

PRETENSION 1.3 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO TASA INTERESES 

LIQUIDAC ION ENERO 2019 
CAPITAL $149038 464124 

149038 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 3547 

149038 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 3730 

149038 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 3599 

149038 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 3723 

149038 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 3596 

149038 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 3712 

149038 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 3719 

149038 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 3599 

149038 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 3663 

149038 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 3523 

149038 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 3640 

149038 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 3496 

149038 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 3432 

149038 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 3649 

149038 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 3483 

149038 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 3502 

149038 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 3376 

149038 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 3488 

149038 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 3522 

149038 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 3419 

149038 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 3482 

149038 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 3324 

149038 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3105 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 545452 

PRETENSION 1.4. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $152838 

152838 	28 	01-02-19 a 21-02-19 

152838 	31 	01-03-19 a 31-03-19 

152838 	30 	01-04-19 a 22-04-19 

TASA 

2,55 

2,42 

2,42 

INTERESES 

466711 

3638 

3825 

3691 



152838 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 3818 
152838 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 3687 
152838 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 3806 
152838 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 3814 
152838 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 3691 
152838 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 3757 
152838 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 3613 

152838 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 3733 

152838 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 3585 

152838 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 3520 

152838 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 3742 

152838 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 3571 

152838 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 3592 

152838 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 3462 

152838 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 3577 

152838 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 3611 

152838 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 3506 

152838 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 3571 

152838 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 3408 

152838 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3184 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 550113 

PRETENSION 1.5. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO TASA INTERESES 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $156735 

469455 

156735 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 3730 

156735 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 3922 

156735 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 3785 

156735 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 3915 

156735 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 3781 

156735 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 3903 

156735 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 3911 

156735 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 3785 

156735 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 3853 

156735 30 	01-11-19a 30-11-19 2,36 3705 

156735 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 3828 

156735 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 3676 

156735 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 3610 

156735 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 3837 

156735 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 3662 

156735 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 3683 

156735 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 3550 

156735 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 3668 

156735 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 3703 

156735 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 3596 

156735 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 3662 

156735 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 3495 

156735 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3265 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 554984 

PRETENSION 1.6. 
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LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $160732 

1/-10fl _LIMIEJRE.10=0 

472064 

160732 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 3825 

160732 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4022 

160732 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 3882 

160732 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4015 

160732 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 3878 

160732 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4003 

160732 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4011 

160732 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 3882 

160732 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 3951 

160732 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 3799 

160732 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 3926 

160732 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 3770 

160732 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 3702 

160732 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 3935 

160732 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 3756 

160732 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 3777 

160732 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 3641 

160732 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 3762 

160732 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 3798 

160732 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 3687 

160732 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 3756 

160732 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 3584 

160732 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3348 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 559774 

PRETENSION 1.7. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $164831 

TASA INTERESES 

474630 

164831 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 3923 

164831 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4125 

164831 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 3981 

164831 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4118 

164831 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 3977 

164831 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4105 

164831 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4113 

164831 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 3981 

164831 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 4052 

164831 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 3896 

164831 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 4026 

164831 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 3866 

164831 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 3796 

164831 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 4035 

164831 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 3852 

164831 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 3873 

164831 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 3733 

164831 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 3858 

164831 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 3895 

164831 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 3781 



164831 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 3851 

164831 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 3676 

164831 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3433 
TOTAL CAPITAL E INTERESES 564576 

PRETENSION 1.8. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO 	 TASA 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $169034 

INTERESES 

474630 
169034 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 4023 
169034 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4230 
169034 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 4082 
169034 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4223 
169034 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 4078 
169034 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4210 
169034 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4218 
169034 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 4082 
169034 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 4155 
169034 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 3996 

169034 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 4129 

169034 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 3965 

169034 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 3893 

169034 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 4138 

169034 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 3950 

169034 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 3972 

169034 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 3829 

169034 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 3956 

169034 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 3994 

169034 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 3878 

169034 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 3950 

169034 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 3769 

169034 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3521 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 566870 

PRETENSION 1.9. 
CAPITAL 	DIAS PERIOODO 	 TASA 	INTERESES 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $173345 

479948 
173345 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 4126 

173345 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4338 
173345 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 4186 

173345 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4330 

173345 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 4182 

173345 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4317 

173345 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4326 

173345 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 4186 

173345 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 4261 

173345 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 4097 

173345 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 4234 

173345 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 4066 

173345 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 3992 

173345 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 4244 



1 /.5.345 

173345 

173345 

173345 

173345 

173345 

173345 

173345 

173345 

31 	01-05-20 a 30-05-20 

30 	01-06-20 a 30-06-20 

31 	01-07-20 a 31-07-20 

31 	01-08-20 a 31-08-20 

30 	01-09-20 a 30-09-20 

31 	01-10-20 a 31-10-20 

30 	01-11-20 a 30-11-20 

31 	01-12-20 a 30-12-20 

2,27 

2,27 

2,27 

2,29 

2,29 

2,26 

2,23 

2,02 

_ 

4074 

3926 

4057 

4096 

3977 

4050 

3866 

3611 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 574540 

PRETENSION 1.10. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO TASA INTERESES 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $177664 

482374 

177664 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 4228 

177664 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4446 

177664 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 4291 

177664 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4438 

177664 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 4286 

177664 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4424 

177664 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4434 

177664 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 4291 

177664 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 4367 

177664 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 4200 

177664 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 4340 

177664 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 4167 

177664 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 4092 

177664 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 4349 

177664 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 4151 

177664 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 4175 

177664 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 4024 

177664 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 4158 

177664 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 4198 

177664 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 4076 

177664 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 4151 

177664 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 3962 

177664 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3701 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 579323 

PRETENSION 1.11. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $182297 

TASA INTERESES 

485124 

182297 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 4339 

182297 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4562 

182297 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 4402 

182297 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4554 

182297 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 4398 

182297 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4540 

182297 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4549 

182297 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 4402 



182297 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 4481 
182297 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 4309 

182297 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 4453 

182297 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 4276 

182297 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 4198 

182297 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 4463 

182297 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 4260 

182297 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 4284 

182297 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 4129 

182297 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 4267 

182297 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 4307 

182297 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 4182 

182297 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 4260 

182297 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 4065 

182297 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3797 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 584601 

PRETENSION 1.12. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $186946 

TASA INTERESES 

497591 
186946 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 4449 
186946 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4678 
186946 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 4515 
186946 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4670 
186946 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 4510 
186946 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4656 
186946 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4665 
186946 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 4515 
186946 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 4595 

186946 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 4419 

186946 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 4566 

186946 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 4385 

186946 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 4306 

186946 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 4577 

186946 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 4368 

186946 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 4393 

186946 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 4234 

186946 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 4375 

186946 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 4417 

186946 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 4289 

186946 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 4368 

186946 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 4169 

186946 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3894 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 599605 

PRETENSION 1.13 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO TASA INTERESES 

LIQUIDACION ENERO 2019 
CAPITAL $191713 

490488 

191713 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 4563 

191713 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4797 

i 
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191713 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4789 

191713 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 4625 

191713 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4774 

191713 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4784 

191713 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 4630 

191713 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 4712 

191713 30 	D1-11-19a 30-11-19 2,36 4532 

191713 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 4683 

191713 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 4497 

191713 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 4415 

191713 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 4693 

191713 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 4480 

191713 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 4505 

191713 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 4342 

191713 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 4487 

191713 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 4530 

191713 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 4398 

191713 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 4480 

191713 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 4275 

191713 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 3993 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

PRETENSION 1.14. 
CAPITAL 	DIAS 	PERIOODO 

LIQU IDAC ION ENERO 2019 
CAPITAL $196592 

TASA 

595104 

INTERESES 

497732 

196592 28 	01-02-19 a 21-02-19 2,55 4679 

196592 31 	01-03-19 a 31-03-19 2,42 4919 

196592 30 	01-04-19 a 22-04-19 2,42 4748 

196592 31 	01-05-19 a 31-05-19 2,42 4911 

196592 30 	01-06-19 a 21-06-19 2,41 4743 

196592 31 	01-07-19 a 31-07-19 2,41 4896 

196592 31 	01-08-19 a 31-08-19 2,42 4906 

196592 30 	01-09-19 a 30-09-19 2,42 4748 

196592 31 	22-10-19 a 31-10-19 2,38 4832 

196592 30 	01-11-19 a 30-11-19 2,36 4647 

196592 31 	01-12-19 a 31-12-19 2,36 4802 

196592 31 	01-01-20 a 31-01-20 2,27 4611 

196592 29 	01-02-20 a 29-02-20 2,38 4528 

196592 31 	01-03-20 a 31-03-20 2,37 4813 

196592 30 	01-04-20 a 30-04-20 2,34 4594 

196592 31 	01-05-20 a 30-05-20 2,27 4620 

196592 30 	01-06-20 a 30-06-20 2,27 4453 

196592 31 	01-07-20 a 31-07-20 2,27 4601 

196592 31 	01-08-20 a 31-08-20 2,29 4645 

196592 30 	01-09-20 a 30-09-20 2,29 4510 

196592 31 	01-10-20 a 31-10-20 2,26 4594 

196592 30 	01-11-20 a 30-11-20 2,23 4384 

196592 31 	01-12-20 a 30-12-20 2,02 4095 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 605010 



Del Señor juez, cordialmente 

LUZ MARINA DÍAZ PULIDO 
CC No. 51.597.468 de Bogotá 
TP No. 41.587 de C. S. J 
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